
Zarządzenie nr OA.0050.118.2021 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 14 października 2021 r. 

 

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Wąbrzeźno 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wąbrzeźno, przyjętym 

Zarządzeniem Nr 0050.25.2019 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Wąbrzeźno wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 6 ust. 1 dodaje się pkt. 20, który otrzymuje brzmienie: „Koordynator do spraw 

dostępności”. 

2) W § 7 ust. 3 dodaje się pkt 16), który otrzymuje brzmienie: „Koordynatorem do 

spraw dostępności”. 

3) Dodaje się § 22, który otrzymuje brzmienie:  

„Koordynator do spraw dostępności 

1. Do zadań pracownika należy: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług 

świadczonych; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z 

minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi 

w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności jednostek organizacyjnych w zakresie 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) przedstawianie Burmistrzowi Wąbrzeźna informacji o podejmowanych 

działaniach z zakresu realizowanych zadań. 

§   2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wąbrzeźna 

        -//- Tomasz Zygnarowski 


